Campus Professora Cinobelina Elvas - Bom Jesus, PI - CEP 64900-000. Telefone (89) 3562 2468

Home Page: http://www.ufpi.br/bomjesus/snp  E-mail:ppgsnp@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA: SOLOS E NUTRIÇÃO DE PLANTAS

Bom Jesus, PI - 13 de fevereiro de 2013.

RESULTADO DA ENTREVISTA -

PROCESSO SELETIVO DO EDITAL 03/2012.

Tabela 1. Resultado da entrevista - processo seletivo do Edital 03/2012 – Programa de

Pós-Graduação em Agronomia: Solos e Nutrição de Plantas
Sequência Nome do Candidato Resultado da Entrevista

1 Djavan Pinheiro dos Santos 9,30

2 Rômulo Oliveira Lemos 9,50

3 Edson de Oliveira Santos 9,30

4 Juvenal Pereira da Silva Júnior 8,80

5 Emanuel França Araújo 9,10

6 Satrustegue D. Ackler Campos Não compareceu

7 Maria Regina Gmach 9,50

8 Regiana dos Santos Moura 8,50

Atenciosamente,

Banca Avaliadora do Processo Seletivo - Edital 03/2012

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Agronomia:

Solos e Nutrição de Plantas

CPCE/UFPI.